
Poslední pád

Fourth Face

ústa se chvějí, němá jsou, 
ortel zní tmou..
beztvaré stíny před tebou děsí a šokujou..

kde jsou - pravidla? 
ptáš se, kde jsou?
nejsou naděje, časy zlé jsou..
proklínáš svět, své vypětí..
to ne!
proměna zpět,
 stav marnosti
v sobě máš..

snad možná se zdá, 
že skončí ten úporný sen
a pitvorné vteřiny hrůzy se prolomí do hlubin zpět..
možná se zdá, 
že teď to všechno skončí,

že procitáš..

ústa se chvějí, 
němá jsou, ortel zní tmou..
beztvaré stíny před tebou děsí a šokujou..

ústa se chvějí,
pláč nedá ti spát,
jsi posledním svědkem hříchů,
jsi posedlý touhou přežít a děsí tě vlastní stín..
možná se zdá, 
že teď to všechno skončí,
že procitáš..

kde jsou - pravidla?

 ptáš se, kde jsou?
nejsou naděje, časy zlé jsou..
proklínáš svět, své vypětí..
to ne!
proměna zpět, stav marnosti
v sobě máš..

svět zvrhlým se zdá a vteřiny trvaj rok
a osud tvých činů má jméno justice pekelných muk..
možná se zdá,
že teď to všechno skončí,
že procitáš..

ústa se chvějí, němá jsou, ortel zní tmou..
beztvaré stíny před tebou děsí a šokujou..

má cenu se ptát, jestli jsi vůbec žil?
jestli jsi stihnul všechno, o čem si dosud snil..
možná se zdá, že teď to všechno skončí,
že procitáš..

kde jsou - pravidla? 
ptáš se, kde jsou?
nejsou naděje, časy zlé jsou..



proklínáš svět, své vypětí..
to ne!
proměna zpět, stav marnosti
v sobě máš..

teď už znáš ten sen, zůstal´s podveden..
(teď už znáš ten sen, zůstal´s podveden..)
zlomen osudem,
konec je tvých sladkým hrám..
zlomen osudem,
konec je dětským..
teď už znáš ten sen, 
zůstal´s podveden
zlomen osudem,
konec je tvých sladkým hrám..
.
teď už znáš ten sen, zůstal´s podveden..
zlomen osudem, zlomen osudem..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

